[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018     №  132
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании   Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании   Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 22.12.2017 №182, следующие изменения:

1) в приложении к программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании   Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2018-2020 годы»:
в пункте 3.1 части 3 (по сроку исполнения и по объему финансирования)

– 2018 год –  в объеме финансирования цифру «0,5» заменить цифрой «0»;

– 2016 год – в объеме финансирования цифру «0,5» заменить цифрой «1».

Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района
Смоленской области                                                                                    О.В. Тихонова